Nortura

PROFF

Pasta Bolognese

0 til 4°C / 2.0 kg

Ingredienser

42% pasta (durumhvete, egg), hakkede tomater, lok, 6% norsk storfekjett, gulrot, rapsolje, tomatpuré, sellerirot, aroma,

grennsaksekstrakter, modifisert maisstivelse, hvitlek, redvin ekstrakt, salt, sukker, melkeprotein, bestralt krydder

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn
Oppbevaring
Total holdbarhet

Lagerfering

6304125

5000010635

2.0 kg

0 til 4°C

40 dager

Nortura



Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Gluten
* Egg
e Melkeprotein inkl laktose

e Selleri

446 kJ

107 kcal

51g

0,7g

11g

2,34g

3,5¢

0,83 g



